
 

Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Положение о муниципальном земельном
контроле на территории Валдайского муниципального района

Принято Думой муниципального района «13» декабря 2022
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральными
законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31
июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации» Дума Валдайского
муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о муниципальном земельном
контроле на территории Валдайского муниципального района, утвержденное
решением Думы Валдайского муниципального района от 30.09.2021 № 78
(далее - Положение), исключив пункт 2 статьи 6.

2. Опубликовать в бюллетени «Валдайский Вестник» и разместить на
официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в
сети «Интернет».

Глава муниципального
района

Ю.В. Стадэ

«13 » декабря 2022 года № 187

Председатель Думы Валдайского
муниципального района

В.П.Литвиненко


